


Lokalbolig Taastrup ApS
Taastrup Hovedgade 107, 2630 Taastrup

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 39 05 24 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2020.



Thomas Gyldholm Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2018 - 30. november 2019

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver ejendomsmæglerforretning i Taastrup.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.658.691 kr. mod 3.840.365 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.701.892 kr. mod 1.185.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	5.658.691	3.840.365
1 Personaleomkostninger	-2.278.522	-2.305.930
Resultat før finansielle poster	3.380.169	1.534.435
Andre finansielle indtægter	90.910	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.788	-9.007
Resultat før skat	3.465.291	1.525.428
Skat af årets resultat	-763.399	-339.442
Årets resultat	<u>2.701.892</u>	<u>1.185.986</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.701.892</u>	<u>1.185.986</u>
Disponeret i alt	<u>2.701.892</u>	<u>1.185.986</u>

Balance 30. november

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	135.085	135.085
Deposita	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>210.085</u>	<u>210.085</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>210.085</u>	<u>210.085</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	646.971	473.767
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.848	0
Periodeafgrænsningsposter	0	70.089
Tilgodehavender i alt	<u>653.819</u>	<u>543.856</u>
Likvide beholdninger	<u>3.185.208</u>	<u>1.709.659</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.839.027</u>	<u>2.253.515</u>
Aktiver i alt	<u>4.049.112</u>	<u>2.463.600</u>

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.701.892</u>	<u>1.185.986</u>
Egenkapital i alt	<u>2.751.892</u>	<u>1.235.986</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	323.533	250.199
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	35.474
Selskabsskat	146.762	337.570
Anden gæld	<u>826.925</u>	<u>604.371</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.297.220</u>	<u>1.227.614</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.297.220</u>	<u>1.227.614</u>
 Passiver i alt	<u>4.049.112</u>	<u>2.463.600</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. december 2017	50.000	0	1.621.453	1.671.453
Udloddet udbytte	0	0	-1.621.453	-1.621.453
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.185.986	1.185.986
Egenkapital 1. december 2018	50.000	0	1.185.986	1.235.986
Udloddet udbytte	0	0	-1.185.986	-1.185.986
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.701.892	2.701.892
	50.000	0	2.701.892	2.751.892

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.193.935	2.232.388
Pensioner	33.785	45.229
Andre omkostninger til social sikring	23.288	17.608
Personaleomkostninger i øvrigt	27.514	10.705
	<u>2.278.522</u>	<u>2.305.930</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-88	1.364
Andre finansielle omkostninger	5.876	7.643
	<u>5.788</u>	<u>9.007</u>
